
Test jouw kennis over judo! Wie wordt de judokenner van de week? Doe de quiz en win een mini-judopakje. Vandaag quiz nummer 1.


Quiz nummer 1
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vraag 1: wie is deze judoman?
Bonusvraag 1: wat voor band had hij?


Antwoord vraag 1:
Antwoord bonusvraag 1:


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vraag 2: wie is dit?
Bonusvraag 2: wat won hij met deze partij?


Antwoord vraag 2:
Antwoord bonusvraag 2:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Vraag 3: waarom maakte hij vlak nadat hij won dit gebaar?
Weet je het niet? Verzin wat!


Antwoord vraag 3 (leg het uit):


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vraag 4: wie is die kleine jongen met die grote prijs? (de foto is 21 jaar oud).
Bonusvraag 4: kan je wat over hem vertellen?


Antwoord op vraag 4:
Antwoord bonusvraag 4:


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Vraag 5: wie is dit?(rechts)
Bonusvraag 5: wat won hij met deze partij?


Antwoord vraag 5:
Antwoord bonusvraag 5:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

